MULTIMEDIA SOLUTIONS

LG 65UH668V

DANE TECHNICZNE

Przekatna (cale)
Panel

Standard

Rozdzielczos¢ (pxxpx)
Szerokos$¢ powierzchni roboczej (mm)
Wysokos¢ powierzchni roboczej (mm)
Proporcje ekranu
— Katy widzenia (poziom/pion; °)

Ztacza
Ztacza
Ztacza
Ztacza

- Ztacza
Ztacza
Ztacza
Ztacza
Ztacza
Ztacza
Maks. pob6r mocy (W)
Szerokos¢ bez podstawy (mm)
Wysokos¢ bez podstawy (mm)
Gtebokos$é bez podstawy (mm)
Waga netto (kg)

Zestaw zawiera
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65

IPS

UHD 4K

3840x2160

1429

804

16:9

178/178

3 x RCA (Wejscie komponentowe)

1x Antena satelitarna

1x Ethernet (RJ45)

1xAntena

3 x HDMI (Wejscie)

2 x RCA (Wejscie audio)

1 x Optyczne wyjscie cyfrowe audio

Gniazdo C.I.

2xUSB-A

1 x Audio (Wyjscie, 3.5mm jack)

76

1461

845

62

26.8

Pilot
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MULTIMEDIA SOLUTIONS

Zestaw zawiera Kabel zasilania

Zestaw zawiera Uchwyt $cienny Edbak PWB1

OPIS PRODUKTU

LG 65UH668V to 65-calowy telewizor o rozdzielczosci UHD 3840x2160, ktéry dzieki technologii ColorPrime Pro gwarantuje szeroka palete zywych barw,
a przy pomocy funkcji HDR10 Pro i HLG Pro zapewnia realistyczny i krystalicznie czysty obraz z odwzorowaniem nawet najmniejszego szczegdtu.

Dostepny do wypozyczenia w SQM Rental House 65UH668V gwarantuje doskonate doswietlenie jasnych obszaréw ekranu poprzez funkcje ULTRA
Luminance, ktéra dzieki przeniesieniu nieuzywanej mocy przy ciemnych obszarach ekranu zwieksza kontrast w pozostatych jego czesciach. Pozwala to na
perfekcyjne odtworzenie ostrej i wyraznej czerni na ekranie telewizora.

Telewizor oferuje trzy wejscia HDMI 2.0 (w tym ARC), dwa ztacza USB, czy tez gniazdo na karty PCMCIA. Rozstaw gniazd montazowych VESA to
300x300mm.

Wszystko to uzupetnia rewelacyjny system dZzwiekowy ULTRA Surround, dostarczony przez profesjonalistow z Harman Kardon, oraz wygode i prostote

obstugi dzieki systemowi operacyjnemu webOS 3.0 i intuicyjnemu pilotowi Magic Remote.

Link do produktu:
https://rentalhouse.sgm.eu/pl/lcd-oled/487-1g-65uh668v.html
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